令和６年（２０２４年）度一般スポーツ団体振興費交付についての公告

令和６年６月１８日

東大和市で活動する

スポーツ団体 各位

東大和市桜が丘２丁目１６番地１３

東大和市民体育館内

特定非営利活動法人東大和市スポーツ協会

会長 杉本 誠一

（印章省略）

当法人は、東大和市でスポーツ活動を行い、一般市民のスポーツ振興に力を入れている

団体に対し、下記の通り「一般スポーツ団体振興費」を交付する予定です。ご希望の団体

は、交付申請書をご提出下さい。

記
 １．対   象  東大和市内でスポーツ活動を実施しているスポーツ団体

          １～２団体、但し当法人団体正会員加入団体は除きます。

 ２．受 付 内 容  一般スポーツ団体振興費として１団体２０，０００円を交付します

 ３．申 請 方 法   東大和市体育協会事務所に下記の申請書類を提出下さい。

          （１）一般スポーツ団体振興費交付申請書（同封します）

          （２）令和６年度スポーツ行事予定表

 ４．申請受付期間  令和６年６月１８日から６月２５日まで

 ５．受付可否連絡  令和６年７月８日

 ６．交    付  令和６年８月下旬

以上